
Kohtuasja ese 

Eelotsusetaotlus — Gerechtshof te Arnhem — Nõukogu 29. 
septembri 2003. aasta määruse (EÜ) nr 1782/2003, millega 
kehtestatakse ühise põllumajanduspoliitika raames kohaldatavate 
otsetoetuskavade ühiseeskirjad ja teatavad toetuskavad põlluma­
jandustootjate jaoks ning muudetakse määruseid (EMÜ) 
nr 2019/93, (EÜ) nr 1452/2001, (EÜ) nr 1453/2001, (EÜ) 
nr 1454/2001, (EÜ) nr 1868/94, (EÜ) nr 1251/1999, (EÜ) 
nr 1254/1999, (EÜ) nr 1673/2000, (EMÜ) nr 2358/71 ja 
(EÜ) nr 2529/2001, (ELT L 270, lk 1; ELT eriväljaanne 
03/40, lk 269) ning komisjoni 21. aprilli 2004. aasta määruse 
(EÜ) nr 795/2004, millega kehtestatakse nõukogu määruses 
(EÜ) nr 1782/2003 (millega kehtestatakse ühise põllumajandus­
poliitika raames kohaldatavate otsetoetuskavade ühiseeskirjad ja 
teatavad toetuskavad talupidajate jaoks) sätestatud ühtse otse­
maksete kava üksikasjalikud rakenduseeskirjad, (ELT L 141, 
lk 1; ELT eriväljaanne 03/44, lk 226) tõlgendamine — Teatavate 
toetuskavade ühtne haldus- ja kontrollisüsteem — Ühtne otse­
maksete kava — Toetusõiguste üleandmine — Rentniku ja 
rendileandja kohustused 

Resolutsioon 

Ühenduse õigus ei kohusta rentnikku tagastama rendilepingu lõppe­
misel rendileandjale koos maaga ka sellega saadud või sellega seotud 
toetusõigusi ega maksma talle hüvitist. 

( 1 ) ELT C 6, 10.1.2009. 

Euroopa Kohtu (esimene koda) 21. jaanuari 2010. aasta 
otsus (Augstākās tiesas Senātsi (Läti Vabariik) 
eelotsusetaotlus) — Alstom Power Hydro versus Valsts 

ieņēmumu dienests 

(Kohtuasi C-472/08) ( 1 ) 

(Eelotsusetaotlus — Kuues käibemaksudirektiiv — Artikli 18 
lõige 4 — Siseriiklikud õigusnormid, mis näevad ette enam­
makstud käibemaksu tagastamiseks kolmeaastase aegumis­

tähtaja) 

(2010/C 63/21) 

Kohtumenetluse keel: läti 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Augstākās tiesas Senāts 

Põhikohtuasja pooled 

Hageja: Alstom Power Hydro 

Kostja: Valsts ieņēmumu dienests 

Kohtuasja ese 

Eelotsusetaotlus — Augstākās tiesas Senāts — Nõukogu 17. mai 
1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ kumuleeruvate 
käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise 
kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas (EÜT 
L 145, lk 1; ELT eriväljaanne 09/01, lk 23) artikli 18 lõike 4 
tõlgendamine — Siseriiklikud õigusnormid, mis näevad enam­
makstud maksude tagastusnõude esitamiseks ette kolmekuulise 
tähtaja 

Resolutsioon 

Nõukogu 17. mai 1977. aasta kuuenda direktiivi 77/388/EMÜ 
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide 
ühtlustamise kohta — ühine käibemaksusüsteem: ühtne maksubaas 
artikli 18 lõiget 4 tuleb tõlgendada nii, et nimetatud sättega ei ole 
vastuolus liikmesriigi sellised õigusnormid nagu põhikohtuasjas 
arutusel olevad normid, mis näevad ette kolmeaastase aegumistähtaja 
selle riigi maksuhalduri poolt alusetult sissenõutud enammakstud 
käibemaksu tagastamise taotluse esitamiseks. 

( 1 ) ELT C 327, 20.12.2008. 

Euroopa Kohtu (kolmas koda) 28. jaanuari 2010. aasta 
otsus (Sächsisches Finanzgerichti (Saksamaa) 
eelotsusetaotlus) — Ingenieurbüro Eulitz GbR Thomas 

und Marion Eulitz versus Finanzamt Dresden 

(Kohtuasi C-473/08) ( 1 ) 

(Kuues käibemaksudirektiiv — Artikli 13 A osa lõike 1 punkt 
j — Maksuvabastus — Õpetajate antav eraõpe kooli- või 
ülikoolihariduse raames — Kolmandast isikust asutuse korral­
datud tööalase täienduskoolituse raames osutatud vabakutse­

lise õpetaja teenused) 

(2010/C 63/22) 

Kohtumenetluse keel: saksa 

Eelotsusetaotluse esitanud kohus 

Sächsisches Finanzgerichti 

Põhikohtuasja pooled 

Hageja: Ingenieurbüro Eulitz GbR Thomas und Marion Eulitz 

Kostja: Finanzamt Dresden
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